
Uchwała Nr XII/76/15                                                                                        

Rady Miejskiej Śmigla                                                                                         

z dnia 24 września 2015 r 

 

w sprawie powołania Skarbnika Śmigla 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Śmigla, na wniosek Burmistrza 

Śmigla, uchwala, co następuje:  

 

§1. 

 

Na wniosek Burmistrza Śmigla z dniem 25 września 2015 r. powołuje się Pana Piotra 

Szmytkowskiego na stanowisko Skarbnika Śmigla. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/76/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 

 

W związku z odwołaniem Pana Jarosława Dariusza Buko – Skarbnika Śmigla, który upływa 

w dniu 24 września 2015 r., dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania gminy konieczne 

jest powołanie nowego skarbnika z dniem 25 września 2015r. 

 

Burmistrz Śmigla rekomenduje Radzie Miejskiej Śmigla kandydaturę Pana Piotra 

Szmytkowskiego na stanowisko Skarbnika Śmigla. Pan Piotr Szmytkowski posiada 

wykształcenie wyższe na kierunku Ekonomia, a także studia podyplomowe z zakresu Audytu 

i Kontroli Zarządczej. Ponadto posiada doświadczenie jako Skarbnik Miasta w Urzędzie 

Miasta w Puszczykowie w latach 2006-2010 oraz Skarbnik Gminy Dopiewo w latach 2011 -

2014. W roku 2015 pan Piotr Szmytkowski opracowywał audyty dla jednostek samorządu 

terytorialnego – gmin oraz powiatów. Wcześniejsze doświadczenia zawodowe związane były 

z pracą w Urzędzie Wojewódzkim  na różnych stanowiskach, w tym jako Starszy Inspektor 

Wojewódzki oraz Naczelnik Wydziału oraz z bankowością, pracując w takich bankach jak 

PKO BP SA oraz Bank Ochrony Środowiska SA na stanowiskach kierowniczych, oraz jako 

Dyrektor Oddziału BOŚ w Obornikach Wielkopolskich. 

 

Mając na względzie powyższe Burmistrz Śmigla przedkłada Radzie Miejskiej uchwałę w 

sprawie powołania na to stanowisko Pana Piotra Szmytkowskiego. 

 


